
БАРАНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
Острожецька початкова школа ім. О.В.Коростинського 

вул. Центральна, 81, с. Острожок, Житомирська область, 12723, 
тел.(04144)75-3-00 E-mail: ostrogokschool@ukr.net Код ЄДРПОУ 20408022______

НАКАЗ
від 31.05.2022 р. с.Острожок № 32
Про зарахування учнів до 1 класу

Відповідно до Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 
державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, 
затвердженого наказом МОН України від 16.04.2018 року №367, згідно поданих заяв та 
відповідних документів батьками для зарахування дітей, які підлягають навчанню у 1 
класі у 2022-2023 н. р.
Наказую:
I. Зарахувати учнями 1 класу 2022-2023 н. р. з 01.06.2022 року таких дітей:

1. Врублевського Миколу Анатолійовича
2. Дубик Весту Олександрівну
3. Кравчука Богдана Ігоровича
4. Савич Ілону Олександрівну
5. Семенчук Анастасію Андріївну
6. Ступаченко Софію Сергіївну

7. Федотова Дениса Володимировича
II. Вищезазначених дітей внести в списки учнів школи з 01.06.2022 р.

mailto:ostrogokschool@ukr.net

